
Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Informace Doprava Ústeckého kraje č. 19/2025

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 26. 5. 2025

Litoměřice - Terezín
ÚTERÝ AŽ PÁTEK od 10. 6. do 26. 9., SOBOTY A NEDĚLE od 31. 5. do 2. 11.

Zóna Zastávka

601 Litoměřice, 
příst. Lodní nám. odj. 9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

763 Terezín, 
přístaviště příj. 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Terezín - Litoměřice
ÚTERÝ AŽ PÁTEK od 10. 6. do 26. 9., SOBOTY A NEDĚLE od 31. 5. do 2. 11.

Zóna Zastávka

763 Terezín, 
přístaviště odj. 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

601 Litoměřice,příst. 
Lodní nám. příj. 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Jízdné:
Na  lince T93 platí tarif a  jízdenky Dopravy Ústeckého kraje (DÚK). 
Jízdenky DÚK jsou integrované a  můžete je v  rámci jejich platnosti 
využívat k  přestupování na  další linky zelených autobusů, vlaků, lodí 
a  MHD v  Ústeckém kraji. Přehled všech linek, kde platí jízdenky DÚK, 
včetně dopravních map, kompletních jízdních řadů, úplného ceníku DÚK 
a kalkulátoru jízdného, naleznete na www.dopravauk.cz. 
Pokud pro váš výlet použijete kromě lodi také MHD, vlak nebo autobusy 
DÚK, zvažte možnost zakoupení jednodenní síťové jízdenky DÚK. Jízdenky 
DÚK si můžete zakoupit jednoduše např. v mobilní aplikaci DÚKapka. 

 Ceny  jízdného
 Obyčejné jízdné Zlevněné jízdné

Litoměřice – Terezín 
(hotovostní úhrada) 23 Kč 11 Kč

Litoměřice – Terezín 
(elektronická platba) 20,70 Kč 10,30 Kč

Lodní linka 
Terezín - Litoměřice

T93

Informace o turistických cílech v okolí 
lodní linky T93 najdete na webu  
 www.stredohori.cz.

Pluje od 31. 5. do 2. 11. 2025 | www.dopravauk.cz

2025
IPHONEANDROID

Stáhni si mě 

ZDARMA
JEDE!

DÚKapka



Ohře

T93

PíšťanyPíšťany

Lovosice

Velké
Žernoseky

Malé
Žernoseky

Nučnice

DÚK

Litoměřice

Litoměřice
město

Aut. nádr.

Aut. nádr.

U Památníku

Terezín

Labe

Ohře

Fučíkova

Máchova

Akademická

Pražská
Pražská

Komenského

HusovaMěÚMěÚ

B.Němcové

28. října

kulturní
   dům
kulturní
   dům

  nám.
ČSA
  nám.
ČSA

Dlouhá

Terezín

T93

Jiráskovy sady    

Jiráskovy sady    

Smetanovy
sady    

golf   

>Litoměřice

Terezín

~12 min~12 min
~12 min~12 min

  Aut. nádraží

LABE
LABE

Litoměřice 
horní nádraží

Březinova cesta

Čelakovského

Kozinova

Dalimilova
Nerudova

Os
vo

bo
ze

ní

Husova

Da
lib

or
ov

a

Žiten
ická

M
asarykova

Palachova

Na Valech

Po
kra

tic
ká

Mírové 
náměstí

Dlouhá

Ne
zv

alo
va

Teplická

Kom
enského

Michalovická

Kr
ajs

ká

Za
hr

ad
nic

ká

Žižkova

Macharova

Topolčianská

Litoměřice, 
u pošty

Lit., 
Mírové náměstí

Lit., 
České armády

Litoměřice,
Vojtěšské nám.

Litoměřice,
žel. st. horní

Litoměřice, 
Palachova

Lit.,
Masarykova

Litoměřice,
Husova

Litoměřice,
Dalimilova

Lit.,
Štursova

Litoměřice, 
Daliborova

Mezibraní

Ty
rš

ův
m

os
t Velká Mlýnská

Labská

Mírové
 nám.

Pobřežní

Dolní Rybářská

Máchova
Vodní St.Most.

Jarošova

Litoměřice

  Aut. nádraží

Litoměřice město

T93 >Terezín

~15 
   min tenis

Marie Pomocné

U Památníku

Litoměřice

N

N

Terezín

Legende:

Schifffahrtslinie

Anlegestelle

Fähre über die Elbe (nicht zum DÚK-Tarif)

Schleuse

Brücke über die Elbe

Eisenbahnlinie

nächster Bahnhof

nächste Bushaltestelle

Vysvětlivky:

lodní linky

Přístav

Přívoz přes Labe (není v DÚK)

Zdymadlo 

Most přes Labe

Železniční linka

Nejbližší vlaková zastávka

Nejbližší autobusová zastávka

La
be

T9
3

N

Litoměřice  – Terezín
Přístaviště lodní linky T93 Dopravy Ústeckého kraje

Lodní linka T93 | Terezín - Litoměřice
Lodní linka T93 Dopravy Ústeckého kraje je turistickým lákadlem 
integrovaného systému DÚK od  roku 2023. Pluje 8x denně ve  směru 
z  Litoměřic do  Terezína a  obráceně. Je unikátním zážitkem, protože 
trasa vede přes ústí řeky Ohře do  Labe, plujete tedy po  dvou řekách. 
Vzhledem  k malému plavidlu máte navíc během plavby hladinu řeky takřka 
na  dosah. Provoz turistické lodní dopravy DÚK je jinak založen zejména  
na  pravidelných linkách T91 Ústí nad Labem – Litoměřice – Nučnice – 
Roudnice n. L. – Mělník a  T92 Ústí nad Labem – Děčín – Bad Schandau. 
Linka T93 tyto dvě hlavní lodní linky doplňuje – na lodě linky T91 z ní můžete 
přestoupit přímo v přístavišti v Litoměřicích.  
V provozu:  Turistická lodní linka Dopravy Ústeckého kraje T93 pluje 

o víkendech od 31. 5. do 2. 11. a ve všedních dnech od úterý 
do pátku od 10. 6. do 26. 9. V pondělí linka T93 nepluje.

Plavidlo:  Loď SKA s kapacitou 12 míst k sezení, bez možnosti 
přepravy jízdních kol, prostor na lodi je nekuřácký, na lodi 
nejsou toalety ani možnost občerstvení. 

Délka plavby:   Loď pluje 30 minut a odpluje mezi přístavištěmi vzdálenost 
2440 m.

Provozovatel:  AKV bus a.s., Sportovní 578/4, 360 01 Karlovy Vary,  
ld@akv.as, www.akvbus.cz 
Všeobecné informace: 353 613 613

Sledujte DÚK 

www.dopravauk.cz 


